

Girella invernale (Art. 316)

Girella invernale

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, margarina(olio di palma, (proveniente da colture certificate sostenibili), acqua, olio di colza, sale da tavola, succo di limone), zucchero, NOCCIOLE (8,2%), UOVO INTERO, lievito, BURRO, LATTE INTERO IN POLVERE, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, sale da tavola, spezie miste (0,21%)(cannella, zenzero, finocchio, anice, coriandolo, garofano, anice stellato, pimento, noce moscata, cardamomo), UOVA INTERE IN polvere, succo di acerola concentrato

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI